МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Нижегородский государственный педагогический университет имени Козьмы Минина»

(Мининский университет)

ПРИКАЗ

г. Нижний Новгород

Об объявлении конкурса на замещение
вакантных должностей профессорско-

преподавательского состава

Во изменение приказа от 30.10.2019 г. № 696/5 «Об объявлении конкурса» в
связи с предоставлением уточняющих сведений кафедрой п р и к а з ы в а ю :

1. п.п. 1.1.1 читать в новой редакции:
1.1.1. Кафедра философии и теологии:
Доцент -  0,5 ставки.

2. п.5 исключить из приказа.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио ректора Е.Ю. Илалтдинова